Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2023 г.                                                                            № 30
с. Первомайский

	О       перечне     передаваемого      в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта недвижимости

                 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 27.09.2023года  кадастровый номер 67:24:0180101:1778, Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования  «Шумячский район » Смоленской области   объекта недвижимости, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                         С.В. Богрянцева

Приложение к решению

  Совета депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области от 28.09.2023 г. № 30
ПЕРЕЧЕНЬ

      передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский              район» Смоленской области объекта недвижимости

	№№
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение объекта недвижимости
	Количество, ед.
	Кадастровая стоимость
 (руб.)

	1
	Жилое помещение (квартира), общей площадью 40,9 кв.м., с кадастровым номером 67:24:0180101:1778
	216426,

 Смоленская область, Шумячский район,
  село Первомайский,          ул. Никольская, д.62, кв.14
	1
	485275,64